

AS.ZZO.271.6.2017 - 2804.....

Marszów, dnia 27.11.2017 r.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (1)

**Dotyczy:** postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o.**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.6.2017**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawa energii elektrycznej do obiektów Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o.**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.6.2017**

W oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ dotyczącej postępowania na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. w Żarach. Znak postępowania AS.ZZO.271.6.2017

Pyt. 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.

Pyt. 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pyt. 3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C11 od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt. 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe

obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jedynie w przypadku:

§ 11 pkt. 7 i 8

- 7) zmiany w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym (zmiana nie wpłynie na termin wykonania zamówienia)
- 8) wystąpienia zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację niniejszego zamówienia. Zmiana ta wpłynie na wynagrodzenie Wykonawcy, jedynie w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT lub ustawowej zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym o których mowa w pkt 7);

Pyt. 5. Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy?

Odpowiedź:

Nie, będzie to kolejna zmiana.

Pyt. 6. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest:

TAURON Sprzedaż sp. z o.o., ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków

Pyt. 7. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź:

Okres rozliczeniowy w odniesieniu do każdego PPE wynosi 1 miesiąc.

Pyt. 8. Czy układy pomiarowe dla taryfy B21 są dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obiekty w gr taryfy B21 mają układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zasad TPA.

Specjalista ds. Zamówień  
Publicznych i Sprzedaży  
*Aldona Stęplowska*

**PREZES ZARZĄDU**

*Jacek Połomka*